abbati et monafterio de Salem omne ivf proprietatis poffef- 

fionum vfque ad fummam quadraginta manfuvm3 inclufive, a 

quibuscumque perfonis, quocumque nomine a nobis poffideant, 
vltra lacum acquil’ierint vel in eof tranflatum fuerint, in ipfos 

tranfferimus libere et abfolute in perpetuum tenendum et 

poffidendum. Eft autem talis condicio adiecta de conmuni 
confenfu partium, quod non licet nobis, abbati et conventui 

Augie iam dicte, domum fupradictam quoquo cafu contingente 

2 Dieser Name allein kann im Hinblick auf den Zeugenkatalog ergänzt 
werden. — 2 Verzierte Initiale. — 3 Das Or. bat deutlich das im Ulm. 
Urkb. beanstandete Wort: manfuvm. 
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alienare fev diftrahere, quod promittimus bona fide, immo 
volumus, ipfam alienationem, Ti contigerit, quod abfit, ipfo ivre 
nullam effe, ac fi dicta domus effet dicti monafterii de Salem, 

quam domum etiam volumus, vt ipfi monafterio de Salem 
eedat et ipfam tamquam fuam a quolibet detentore repetere 

poffit. Profitemur etiam firnul, falvum fore iuf inhabitantis, 
qui eandem domum inhabitare pro tempore uite fue valebit 

fecundum tenorem et conditiones, [sicut] in inftrumento regio 
fuper hoc confecto, quod inftrumentum ipfis tradidimus, con- 
tinetur. Acta funt hec in Augea, anno domini M° CC° LXIIII0., 

in vigilia Andree apoftoli, coram teftibus fubnotatis, videlicet: 

Marquardo decano dicto de Buwenburg, Friderico preprofito 
de Tengen, Hainrico cuftode dicto de Hurningen, Burkardo 

de Hewen, Cünrado de Gundoluingen, Friderico dicto Sunnvn- 
kalb de Teggenhufen et Rudolfo de Gutingen, canonicis monaf¬ 

terii Augenfis, Heinrico de Baffowe sacerdote, Heinrico notario 
domini abbatis Augenfis, Willehelmo fcolare de Swartzenftain 

et Hainrico Burzelario milite, fratre Cunrado de Veringen et 
fratre Njcolao, facerdotibus et monachis de Salem, et aliis 

quam pluribus probis viris. Yt autem hec omnia firma per- 

maneant, lianc paginam exinde confcriptam figillorum noftri 
noftrique capituli nec non abbatis de Salem iam dicti robore 

duximvs mvniendam. 
Perg. Or. mit 3 an Pergamentstreifen anhängenden Siegeln 

aus brauner Maltha: 1. des Abtes Albert von Reichenau wie 
an No. 347a. — 2. des Capitels von Reichenau wie an No. 347a. 

— 3. des Abtes von Salem (bekannt). Auf der Rückseite: 
Littera domini abbatis et capituli Augie maiorif fuper pennu- 

tatione domus in Ylma pro fumma xl manfuvm, quorum pro- 

prietas ad dictum monafterium pertinet. 
Cod. Sah II, 165 No. CXXXVI mit der gleichen Ueberschrift. 
Druck nach dem Cod. Salem : Ulm. Urkb. 1, 116. Regest: Ztschr. 3, 76. 

1264. Üecemb. 10. Salem. Bischof Eberhard II. von Konstanz 

ertheilt seine Zustimmung zu der Uebergabe von Gütern genannt Rustings- 
berg bei Schattbuch durch den Hörigen der Konstanzer Kirche Johannes 

Rusting an das Kloster Salem. 398. 

Eberhardus1 dei gracia epifcopus Conftantienfis vniuerfis 
hanc paginam infpecturis falutem et noticiam fubfcriptorum. 

1 Verzierte Initiale. 
Zoitschr. XXXV. 29 
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Vita cunctorum inftabilis || et memoria hominvm labilis ac in- 

firma monent, gefta temporum perhennari ferie litterarum. 

Prefentes igitur nouerint et futuri, quod cum Johannes || dictus 

Rivfting, qui ivre proprietatis ad noftram ecclefiam fpectare 

dinofcitur, intuitu pietatis quafdam poffeffiones Inas dictas 

Rivftingefjfberg, ivxta Shatebüch Titas, cupiens tranTferre in 

viros religiofos Eberhardum abbatem et conventum de Salem, 

nec hoc fine confenfu noftro facere poffet, nobis humiliter 

Tupplicauit, vt noftrum fuper hoc pium preberemus affenfum. 

Nos uero, ob fauorem religionis et dilectionem dicti Johannis, 

noftrum dicte donationi prebemus affenfum, fupplentes defec- 
tum pro poffe, per quem inpofterum dicte donationi poffet 

obuiari. Ego uero Johannes, accedente confenfu reverendi 

patris et domini mei epifcopi, protiteor, me predictos agros 

fiue poffeffiones in religiofos viros predictos tranftuliffe, libere 

ac pacitice perpetuo poffidendas. Acta funt hec apud Salem 

anno domini M° CG0 LXIIII0. IIIIÜ Idus Decembris. Prefen- 

tibus teftibus fubnotatis et rogatif, videlicet: Reinhardo Wolpi, 

Cunrado de Veringen, quondam cellerario, Hainrico et Cün- 

rado cellerariis et Rvdolfo incifore, monachis et facerdotibus 

et aliis quam pluribus probis viris. In cuius evidentiam pre- 

fentem cedulam feci confcribi et eam figillo domini epifcopi 

sigillari. Datum apud Conftantiam anno domini vt fupra. 

Perg. Or. mit dem an einem Pergamentstreifen anhängen¬ 

den bekannten Siegel des Ausstellers aus brauner Maltha. 

Cod. Sal. I, 296 No. CLXVIII. mit der Ueberschrift: 

Littera domini E. epifcopi Conftantienfis fuper poffeffionibus 

in Rvftingefberg ivxta Schatbvch, quäl* Johannes Rufting tranf- 
tulit in nof. 

P264. Decemb. 14. bei Gotlieben. Decemb. 22. Schopfein 

all! Reichenau. Abt Albert und das Capitel von Reichenau übergeben 

Güter zu Neufrach, mit denen von ihnen die Gebrüder von Gundelfingen 

und von diesen hinwiederum Johannes Rusting belehnt waren, nach er¬ 

folgter Resignation derselben, ebenso wie einen Garten des Rusting, dessen 
Eigenschaft gleichfalls dem Kloster zustand, gegen einen jährlichen Wachs¬ 
zins dem Kloster Salem; die Gebrüder von Gundelfingen fügen noch die 
Schenkung eines Ackers zu Leutkirch hinzu. 399. 

Vniuerfis1 hanc paginam infpecturis Albertus dei gracia 

abbas maioris Augie rei gel'te noticiam cum falute. Vita 

1 Verzierte Initiale. 
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cunctorum inftabilis et memoria ho||minum labilis et infirma 

monent. gefta temporum perhennari ferie litteravum. Prefentes 
igitur noverint et futuri, quod dum Johannes dictus Riui'ting 

de Nivfron omnes || poffeffiones fuas in Nivfron, quas ipfe 

nomine pheodi a viris nobilibus Swiggero, Vlrico, Swiggero et 

Cünrado fratribus de Gundolvingen tenuerat illucufque, publice || 
refignaffet et iidem nobiles , receptis a reverendis in Chrifto 

Eberhardo abbate et conuentu de Salem xxiiiior marcas argenti 

puri ac legalis, eafdem poffeffiones, quia de ipfis a nobis 

fuerant inpheodati, per manuf fratris fui Cünradi iam dicti, 

ad hoc fpecialiter tranfmiffi, nobis publice refignaffent, nos 

eafdem porfeffiones, intuitu pietatis, confenfu et confilio capi- 

tuli noXtri accedente, reuerendis in Chrifto Eberhardo abbati 

et conuentui de Salem iam dictis cum orto iam dicti Johannis 

in Nivfron fito, cuius proprietas ad monafterivm noftrvm fimi- 
liter fpectabat, pro annuo cenfu, videlicet dimidia libra cere 

in fefto fancti Martini fingulis annis foluendo, liberaliter con- 

ceffirnus perpetuo poffidendas. Acta Xunt hec in ponte ivxta 

Gotlivbon anno domini M° CC° LXIIII0. XIX. Kalendas Ja- 
nuarii. Prefentibus teftibus fubnotatis et rogatis, videlicet: 

Liutoldo prepofito Epifcopalis Celle et magiftro Burkardo dicto 
de Zouingen, canonicis Conftantienfibus, nobilibus viris Rvdolfo 

et Rvdolfo fratribus de Hewon, Cvnrado marfcalco de Teten- 

kouen, Hainrico Burzelario, Hainrico de Alafbach et Wimaro, 
militibus, Hainrico de Badewegen, Vlrico de Marbach et Hain¬ 

rico de Kilchain et Walthero de Houen, civi ConXtantienfi; 
de fratribus vero de Salem: Cünrado dicto de Veringen et 

Rudolfo burfario dicto de Vilingen et aliis quam pluribus 
probis viris. In cuius rei euidentiam prefentem cedulam tarn 
figillo noftro quam noftri conventus ipfis tradidimus conmvni- 
tam. Ego vero Johannes predictam refignationem profiteor 

me feciffe et in premiffa omnia, prout premiffa funt, confen- 

fiffe. Nos uero Swiggerus, Ylricus, Swiggerus1 et Cunradus 

fratres iam dicti premiffa profitemur effe uera et per nos in 
Hagingen facta, dando proteftatem Cünrado fratre noftro, ut 

fupra dictum eft, refignandi. Infuper profitemur, nof ipfi 
monafterio de Salem agrum villici Alberti de Livtkilch, vide¬ 
licet ad duo ivgera, fub iam dicta villa Livtkilch iitum, cuius 
proprietas libere ad nos fpectabat, pleno ivre ibidem tradidiffe